SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS PROPOSTAS

EDITAL Nº 05/2024 /PROPEP/UFAL

 CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO AO PESQUISADOR -  2024

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da UFAL, no uso de suas atribuições regimentais e conforme o resultado da análise da comissão designada pela

Propep , torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS PROPOSTAS do Edital de Concessão de Auxílio Financeiro ao Pesquisador:

Nº DO PROCESSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM:
BENEFICIÁRIO(A)  SITUAÇÃO

23065.031375/2024-48 CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO NELMA CAMELO DE ARAUJO NÃO HOMOLOGADO
Descumprimento do item 2.3 do Edital.

23065.031614/2024-60 PROTEÇÃO DE PLANTAS SARAH JACQUELINE CAVALCANTI DA SILVA
HOMOLOGADO

23065. 031721/2024-98 ENFERMAGEM KAROL FIREMAN DE FARIAS HOMOLOGADO PARCIALMENTE

Considerando que houve propostas não homologadas, a Propep comunica que o prazo para a interposição de recursos ocorrerá no período de 08/11 e
11/11/2024.

Maceió, 07 de novembro de 2024.

Profa. Dra. IRAILDES PEREIRA ASSUNÇÃO

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação